



งานพัสดุและสัญญา
เลขรับ 9190
วันที่ 16 ธ.ค. 2564
เวลา 14.38 น.

บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงปัตตานี
เลขรับ 10493
วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔
เวลา 15:22

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี (หน่วยวางแผน)...โทร...๒๔๓๐๗...โทรสาร...๐-๗๓๓๓-๑๘๘๘...
ที่...สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วผ.) / ๗๕๕ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔
เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
รหัสงาน ๓๑๔๑๐ งานไฟฟ้าแสงสว่าง

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว) *Amant*

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๓๑๔๑๐ งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน งามแม่-ยุโรป ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๓+๒๒๐ - กม.๒๔+๑๓๐ วงเงินงบประมาณ ๒,๔๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสองล้านสี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจาก สำนักอำนวยความสะดวก ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๖๘๕๓ ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แล้วนั้น

ขผ.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๒,๔๔๒,๕๙๐.๘๕ บาท (เงินสองล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบห้าสตางค์) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑(พ.๑)/๓๓๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณา กำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

Amant

(นายวิทยา หนีเจริญ)

รักษาราชการในตำแหน่ง ขผ.ขท.ปัตตานี

๕) *Amant*
จอ.วท.(อ)
จว.วท.
จณ.วท.

เพื่อทราบ
อนุมัติตามเสนอ
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

Amant

(นายอำนวยการพร ศรีอิสรานุสรณ์)
รส.ทล.18.2 รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.ปัตตานี
๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔

๓) คุณศิริจันทร์ ก.
- ดำเนินพร ตามระเบียบต่อไป

Amant

(นางณัฐริดา สละเหม)
หพ.ขท.ปัตตานี
16 ธ.ค. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS, CUT-OFF พร้อมอุปกรณ์ครบชุดแล้วเสร็จใช้งานได้ตามปกติ ทางหลวงหมายเลข 418 ตอนควนคูน 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานแม่ - ยุบ ตอน 3 ระหว่าง กม.23+220 - กม.24+130 ปริมาณงาน 53 ต้น จำนวน 2 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	53,000	29,837.91	1,581,409.23	1.3589	40,546.73	2,148,977.00
รวมราคากลาง								2,326,277.00
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			2,442,590.85

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่ที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

รอชาติ ลือณะะ

15 ธันวาคม 2564 13:54:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานช่างพาทำการติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบบึงตี้ยสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS, CUT-OFF พร้อมอุปกรณ์ครบชุดแล้วเสร็จในงานใต้ตามปกติ ทางหลวงหมายเลข 418 ตอนควนชุม 0100
ตอนงาแม่ - ุ่ยปี ตอน 3 ระหว่าง กม.23+220 - กม.24+130 ปริมาณงาน 53 ตัน จำนวน 2 รายการ โดยวัดตเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง



(ประภาศ พงษ์สุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทยา หนึ่งเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รอชาติ ลือณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รอชาติ ลือณะ

15 ธันวาคม 2564